



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 943 117
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MT-BYGGTEKNIKK AS
Forretningsadresse: H. P. Jenssens gate 3
7502 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torstein Fjerdings Iselvmo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 11	209 013 951	180 147 182
Annen driftsinntekt		212 335	279 652
Sum inntekter		209 226 286	180 426 834
Kostnader			
Varekostnad	13	151 251 649	138 454 693
Lønnskostnad	3	29 525 224	29 684 227
Avskrivning på varige driftsmidler	1, 4	1 280 870	901 925
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 14	18 562 395	11 381 102
Sum kostnader		200 620 139	180 421 947
Driftsresultat		8 606 148	4 888
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 479	27 543
Annen renteinntekt		180 655	261 300
Sum finansinntekter		199 134	288 844
Rentekostnad til foretak i samme konsern		43 850	138 800
Annen rentekostnad		80 169	29 493
Sum finanskostnader		124 019	168 293
Netto finans		75 115	120 551
Ordinært resultat før skattekostnad		8 681 263	125 438
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 9	1 915 519	34 912
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 765 744	90 526
Årsresultat		6 765 744	90 526
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 765 744	90 526



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		6 765 744	90 526
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8		176 741
Avsatt til annen egenkapital	8	6 765 744	
Overført fra annen egenkapital	8		-86 215
Sum overføringer og disponeringer		6 765 744	90 526



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	1		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 4	4 136 904	3 329 122
Sum varige driftsmidler	4	4 136 904	3 329 122
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	14		
Investering i annet foretak i samme konsern	14		
Lån til foretak i samme konsern	6	346 472	1 289 426
Investeringer i tilknyttet selskap	14		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6, 14		
Andre langsiktige fordringer	1	279 167	110 833
Sum finansielle anleggsmidler		625 639	1 400 260
Sum anleggsmidler		4 762 543	4 729 382
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	1, 10, 13	392 496	569 216
Sum varer		392 496	569 216
Fordringer			
Kundefordringer	1, 6, 10	40 501 510	15 564 444
Andre kortsiktige fordringer	1, 11	15 075 888	10 874 410
Konsernfordringer	6	66 000	75 250
Sum fordringer		55 643 397	26 514 104
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	21 838 936	32 540 220



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 838 936	32 540 220
Sum omløpsmidler		77 874 829	59 623 539
SUM EIENDELER		82 637 372	64 352 921

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 8	10 000 000	10 000 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	14 532 969	7 767 225
Sum opptjent egenkapital		14 532 969	7 767 225

Sum egenkapital

8	24 532 969	17 767 225
---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	1, 9	2 521 791	606 272
Sum avsetninger for forpliktelser		2 521 791	606 272

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10		154 396
Langsiktig konserngjeld	6	287 969	5 437 237
Sum annen langsiktig gjeld		287 969	5 591 633

Sum langsiktig gjeld

	2 809 760	6 197 905
--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	6	41 354 727	27 726 203
Betalbar skatt	1, 9		
Skyldig offentlige avgifter		2 075 550	1 646 697
Kortsiktig konserngjeld	6		226 591
Annen kortsiktig gjeld	1, 11,	11 864 366	10 788 300



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
	12		
Sum kortsiktig gjeld		55 294 643	40 387 791
Sum gjeld		58 104 403	46 585 696
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 637 372	64 352 921



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 193593

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 943 117
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MT-BYGGTEKNIKK AS
Forretningsadresse: H. P. Jenssens gate 3
7502 STJØRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torstein Fjerdingen Iselvmo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2022

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.04.2022



Organisasjonsnr: 922 943 117
MT-BYGGTEKNIKK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 11	209 013 951	180 147 182
Annen driftsinntekt		212 335	279 652
Sum inntekter		209 226 286	180 426 834
Kostnader			
Varekostnad	13	151 251 649	138 454 693
Lønnskostnad	3	29 525 224	29 684 227
Avskrivning på varige driftsmidler	1, 4	1 280 870	901 925
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 14	18 562 395	11 381 102
Sum kostnader		200 620 139	180 421 947
Driftsresultat		8 606 148	4 888
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 479	27 543
Annen renteinntekt		180 655	261 300
Sum finansinntekter		199 134	288 844
Rentekostnad til foretak i samme konsern		43 850	138 800
Annen rentekostnad		80 169	29 493
Sum finanskostnader		124 019	168 293
Netto finans		75 115	120 551
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 9	1 915 519	34 912
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 765 744	90 526
Årsresultat		6 765 744	90 526
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 765 744	90 526
Totalresultat		6 765 744	90 526
Overføringer og disponeringer			



Konsernbidrag	8		176 741
Avsatt til annen egenkapital	8	6 765 744	
Overført fra annen egenkapital	8		-86 215
Sum overføringer og disponeringer		6 765 744	90 526



Organisasjonsnr: 922 943 117
MT-BYGGTEKNIKK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	1		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	1, 4	4 136 904	3 329 122
Sum varige driftsmidler	4	4 136 904	3 329 122
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	14		
Investering i annet foretak i samme konsern	14		
Lån til foretak i samme konsern	6	346 472	1 289 426
Investeringer i tilknyttet selskap	14		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6, 14		
Andre langsiktige fordringer	1	279 167	110 833
Sum finansielle anleggsmidler		625 639	1 400 260
Sum anleggsmidler		4 762 543	4 729 382
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	1, 10, 13	392 496	569 216
Sum varer		392 496	569 216
Fordringer			
Kundefordringer	1, 6, 10	40 501 510	15 564 444
Andre kortsiktige fordringer	1, 11	15 075 888	10 874 410
Konsernfordringer	6	66 000	75 250
Sum fordringer		55 643 397	26 514 104
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	21 838 936	32 540 220
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 838 936	32 540 220



Sum omløpsmidler		77 874 829	59 623 539
SUM EIENDELER		82 637 372	64 352 921
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	10 000 000	10 000 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	14 532 969	7 767 225
Sum opptjent egenkapital		14 532 969	7 767 225
Sum egenkapital	8	24 532 969	17 767 225
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1, 9	2 521 791	606 272
Sum avsetninger for forpliktelser		2 521 791	606 272
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		154 396
Langsiktig konserngjeld	6	287 969	5 437 237
Sum annen langsiktig gjeld		287 969	5 591 633
Sum langsiktig gjeld		2 809 760	6 197 905
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	41 354 727	27 726 203
Betalbar skatt	1, 9		
Skyldig offentlige avgifter		2 075 550	1 646 697
Kortsiktig konserngjeld	6		226 591
Annen kortsiktig gjeld	1, 11, 12	11 864 366	10 788 300
Sum kortsiktig gjeld		55 294 643	40 387 791
Sum gjeld		58 104 403	46 585 696
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 637 372	64 352 921



Organisasjonsnr: 922 943 117
MT-BYGGTEKNIKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
30.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i MT-Byggteknikk AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til MT-Byggteknikk AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2021,
- Resultatregnskap 2021
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2021
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



BDO

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Stjørdal, 4. april 2022
BDO AS


Ingeborg Hukkelås
statsautorisert revisor



Styrets årsberetning

MT-Byggteknikk AS

Virksomhetens art

Selskapet er lokalisert i Stjørdal kommune. Selskapet driver med Bygg og anleggsvirksomhet og rehabilitering i Norge.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling og resultat

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har god salgsutvikling og en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er i dag eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Selskapet er ikke utsatt for vesentlig risiko i form av endring av valutakurser, da alle inntekter faktureres i norske kroner. Selskapet har kun lån i norske kroner.

Selskapet er eksponert mot renteendringer, da gjelden har flytende rente. Endringer i rentenivået vil ut fra dagens langsiktige gjeld ikke påvirke investeringsmulighetene i vesentlig grad i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees for lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør kr. 40 501 510,-.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som kan endre likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Arbeidsmiljø og personale

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være tilfredsstillende.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1.172 timer i regnskapsåret, som utgjorde ca. 2,35% av total arbeidstid i selskapet. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Selskapets styre består av 5 menn og 1 kvinne. Selskapets ledelse er klar over samfunnets forventninger til likestilling i virksomheten. Vi mener dette er ivare tatt ut fra type virksomhet og det vil derfor ikke bli fremmet noen tiltak i den anledning. Selskapet har pr. 31.12, 43 ansatte, 42 menn og 1 kvinne.

Selskapet har ingen ansvarsforsikring som dekker styrets medlemmer eller daglig leder.

Miljørapport

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø i betydelig grad.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingskostnader.



Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

I 2021 ble omsetningen i selskapet 16% høyere enn i 2020.

Årsaken til omsetningsøkning, er i hovedsak vårt opparbeidede omdømme i markedet, hvor vi kommer lettere til større entrepriser, og beveger oss til en middels stor totalentreprenør i vårt primær- og sekundærmarked. Type oppdrag og kontraktsformer har også påvirkning i vår bransje, og i 2021 hadde vi flere større totalentrepriser som betyr store innkjøp og omsetning. Vi ser i markedet for totalentrepriser en reduksjon av driftsmarginer, det medfører et krav om rasjonell driftsform. Driftsåret 2021 har også vært av Covid-19, med et høyere sykefravær enn normalt. Veksten i 2021 var i størrelsesorden slik at vi tok markedsandeler i primærmarkedet.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets og selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede investeringene i konsernet i regnskapsåret var på kr. 4 136 904,-

Likviditetsbeholdningen pr. 31.12. i regnskapsåret var kr. 21 838 936,- Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 66,9%

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret kr 82 637 372,-. Egenkapitalandelen pr. 31.12. i regnskapsåret var 29,7%

Stjørdal, den 04.04.2022

Torstein Fjerdings Iselvmo
Styremedleder

Monica Fjerdings Iselvmo
Styremedlem/daglig leder

Lars Myhr
Styremedlem

Odd Emil Sæthe
Styremedlem

Ståle Fjerdings
Styremedlem



Årsregnskap 2021 MT-Byggteknikk AS



Resultatregnskap

MT-Byggteknikk AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 2, 11	209 013 951	180 147 182
Annen driftsinntekt		212 335	279 652
Sum driftsinntekter		209 226 286	180 426 834
Varekostnad	13	151 251 649	138 454 693
Lønnskostnad	3	29 525 224	29 684 227
Avskrivning på varige driftsmidler	1, 4	1 280 870	901 925
Annen driftskostnad	3, 14	18 562 395	11 381 102
Sum driftskostnader		200 620 139	180 421 947
Driftsresultat		8 606 148	4 888
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 479	27 543
Annen renteinntekt		180 655	261 300
Rentekostnad til foretak i samme konsern		43 850	138 800
Annen rentekostnad		80 169	29 493
Resultat av finansposter		75 115	120 551
Ordinært resultat før skattekostnad		8 681 263	125 438
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 9	1 915 519	34 912
Årsresultat		6 765 744	90 526
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	8	0	176 741
Avsatt til annen egenkapital	8	6 765 744	0
Overført fra annen egenkapital	8	0	86 215
Sum overføringer		6 765 744	90 526



Balanse

MT-Byggteknikk AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1, 4	4 136 904	3 329 122
Sum varige driftsmidler	4	4 136 904	3 329 122
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	6	346 472	1 289 426
Andre langsiktige fordringer	1	279 167	110 833
Sum finansielle anleggsmidler		625 639	1 400 260
Sum anleggsmidler		4 762 543	4 729 382
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	1, 10, 13	392 496	569 216
Sum varer		392 496	569 216
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	1, 6, 10	40 501 510	15 564 444
Andre kortsiktige fordringer	1, 11	15 075 888	10 874 410
Konsernfordringer	6	66 000	75 250
Sum fordringer		55 643 397	26 514 104
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	21 838 936	32 540 220
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		21 838 936	32 540 220
Sum omløpsmidler		77 874 829	59 623 539
Sum eiendeler		82 637 372	64 352 921



Balanse

MT-Byggteknikk AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		<u>10 000 000</u>	<u>10 000 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	14 532 969	7 767 225
Sum opptjent egenkapital		<u>14 532 969</u>	<u>7 767 225</u>
Sum egenkapital	8	<u>24 532 969</u>	<u>17 767 225</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	1, 9	2 521 791	606 272
Sum avsetning for forpliktelser		<u>2 521 791</u>	<u>606 272</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	6	287 969	5 437 237
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	154 396
Sum annen langsiktig gjeld		<u>287 969</u>	<u>5 591 633</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	6	41 354 727	27 726 203
Skyldig offentlige avgifter		2 075 550	1 646 697
Kortsiktig konserngjeld	6	0	226 591
Annen kortsiktig gjeld	1, 11, 12	11 864 366	10 788 300
Sum kortsiktig gjeld		<u>55 294 643</u>	<u>40 387 791</u>
Sum gjeld		<u>58 104 403</u>	<u>46 585 696</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>82 637 372</u>	<u>64 352 921</u>

Stjørdal, 04.04.2022
Styret i MT-Byggteknikk AS

Torstein Fjerdingen Iselvmo
styreleder

Monica Fjerdingen Iselvmo
styremedlem/daglig leder

Ståle Fjerdingen
styremedlem

Lars Myhr
styremedlem

Odd-Emil Sæthe
styremedlem



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmiddelets økonomiske levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.



Noter til regnskapet 2021

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsern

Selskapet er et heleid datterselskap av MT-Gruppen AS i Stjørdal kommune. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets hovedkontor på Sutterø Industriområde i Stjørdal.

Note 2 Salgsinntekter

<u>Per virksomhetsområde</u>	<u>2021</u>
Omsetning entreprenørvirksomhet	209 226 286
<u>Geografisk fordeling</u>	<u>2021</u>
Norge	209 226 286

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger	24 130 034	24 987 280
Arbeidsgiveravgift	3 581 883	3 416 107
Pensjonskostnader	903 096	776 505
Andre ytelser	910 211	504 335
Sum	29 525 224	29 684 227

Selskapet har i 2021 sysselsatt 30 årsverk.

Pensjoner

Selskapet har en pensjonsordning i et forsikringsselskap for sine ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Selskapet har også en tariffestet AFP-ordning (usikret flerforetaksordning), men som følge av at det ikke er mulig å foreta en pålitelig måling av forpliktelsen, behandles ordningen som en innskuddsbasert ordning.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Noter til regnskapet 2021

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 391 492	15 000
Pensjonskostnader	4 578	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	1 400 462	15 000

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 93 700. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 51 200.

Note 4 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, maskiner ol.
Anskaffelseskost 01.01.2021	7 427 627
Tilgang	2 088 650
Avgang	-150 000
Anskaffelseskost 31.12.2021	9 366 277
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	5 229 373
Balansført verdi 31.12.2021	4 136 904
Årets avskrivninger	1 280 870
Prosentstørrelse ordinære avskrivninger	10% - 33%
Avskrivningsplan	Lineær

Note 5 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 1 006 669.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Kundefordringer	818 015	2 166 443
Andre fordringer	412 472	1 364 676
Sum fordringer	1 230 487	3 531 119
Gjeld	2021	2020
Langsiktig gjeld	287 969	5 437 237
Leverandørgjeld	192 524	182 607
Kortsiktig gjeld	0	226 591
Sum gjeld	480 493	5 846 435



Noter til regnskapet 2021

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i MT-Byggteknikk AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	100	10 000	1 000 000
B-aksjer	900	10 000	9 000 000
Sum	1 000		10 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
MT-Gruppen AS	100	900	1 000	100	100

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
01.01.2021	10 000 000	7 767 225	17 767 225
Årets resultat		6 765 744	6 765 744
Pr 31.12.2021	10 000 000	14 532 969	24 532 969



Noter til regnskapet 2021

Note 9 Skatt

	2021	2020
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	1 915 519	34 912
Skattekostnad ordinært resultat	1 915 519	34 912
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	8 681 263	125 438
Permanente forskjeller	25 645	33 250
Endring i midlertidige forskjeller	-15 559 888	67 903
Avgitt konsernbidrag	0	-226 591
Skattepliktig inntekt	-6 852 980	1
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	49 850
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-49 850
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	333 476	423 877	90 400
Tilvirkningskontrakter	19 555 950	6 763 850	-12 792 100
Fordringer	-523 758	-3 531 946	-3 008 188
Avsetninger mv	-1 050 000	-900 000	150 000
Sum	18 315 668	2 755 780	-15 559 888
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 852 980	0	6 852 980
Grunnlag for utsatt skatt	11 462 688	2 755 780	-8 706 908
Utsatt skatt (22 %)	2 521 791	606 272	-1 915 520

Note 10 Gjeld og pantstillelser

	2021	2020
Gjeld sikret ved pant		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	154 396
Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
Kundefordringer	0	15 564 444
Varer	0	569 216
Sum	0	34 206 085

Selskapet har kausjonsforpliktelse overfor MT-Eiendom AS pålydende kr 1 000 000.



Noter til regnskapet 2021

Note 11 Langsiktige tilvirkningskontrakter

<u>Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Produksjon	357 490 310	211 792 714
Prosjektkostnader	- 337 934 360	- 205 028 864
Estimert fortjeneste	19 555 950	6 763 850
Opptjent ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter inkludert i andre kortsiktige fordringer.	14 193 734	8 926 972
Periodiserte kostnader på igangværende anleggskontrakter inkludert i annen kortsiktig gjeld	7 850 200	6 786 953

Note 12 Annen kortsiktig gjeld

Av annen kortsiktig gjeld utgjør kr 1 050 000 garantiavsetning.

Note 13 Varer

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	392 496	569 216

Note 14 Transaksjoner med nærstående parter

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2021:

	<u>Beløp</u>
Leie av eiendom fra MT-Eiendom AS	1 738 824

**Kontantstrømoppstilling****MT-Byggteknikk AS**

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		8 681 263	125 438
Periodens betalte skatter			-914 959
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-158 500	-64 583
Ordinære avskrivninger		1 280 870	901 825
Endring varelager		176 720	-102 576
Endring kundefordringer		-24 937 066	17 860 178
Endring leverandørgjeld		13 628 524	7 890 155
Endring i andre tidsavgrensninger		-2 737 092	-6 674 106
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-4 065 281	19 021 372
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 088 650	-1 331 436
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		158 500	-
Innbetalinger på langsiktige lånefordringer		774 621	32 974
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 155 529	-1 298 462
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetaling av konsernbidrag		-176 741	
Utbetaling ved nedbetaling langsiktig gjeld		-5 303 664	-1 593 415
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 480 405	-1 593 415
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-10 701 215	16 129 495
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.		32 540 151	16 410 626
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	5	21 838 936	32 540 121



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo" - sikker digital signatur.
De signerende påter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Torstein Fjerdingen Iselvmo

Styreleder

På vegne av: MT-Byggteknikk AS

Serienummer: 9578-5997-4-14015

IP: 89.151.xxx.xxx

2022-04-04 12:39:36 UTC



Monica Fjerdingen

Daglig leder

På vegne av: MT-Byggteknikk AS

Serienummer: 9578-5994-4-510471

IP: 89.151.xxx.xxx

2022-04-04 12:50:31 UTC



Ståle Fjerdingen

Styremedlem

På vegne av: MT-Byggteknikk AS

Serienummer: 9578-5997-4-84586

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-04-04 13:23:47 UTC



Lars Myhr

Styremedlem

På vegne av: MT-Byggteknikk AS

Serienummer: 9578-5997-4-61556

IP: 89.151.xxx.xxx

2022-04-04 14:10:24 UTC



Odd-Emil Sæthe

Styremedlem

På vegne av: MT-Byggteknikk AS

Serienummer: 9578-5997-4-681119

IP: 89.151.xxx.xxx

2022-04-04 16:07:52 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>